UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lectio tertia

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

pandetur omne malum super discipulis meis. **L**ectio
habitatores terre. Quia ecce **D**esta quās om̄ps deus: ut
ego conuocabo om̄nes cognati dignitas conditionis humāe
ones regnum aquilonis dicit dominus et venient et posse
nent vniuersitatem solium suum in introitum portarum hierusalem.
et super om̄nes muros eius in circuitu et super vniuersas vrbes iuda. **L**ectio sc̄da.
Act loquar iudicia mea cum eis super omnem maliciam eorum qui dereliquerunt me libauere
rūt dñs alienis et adorauerūt opus manuum suarū. Tu ergo cinge lumbos tuos et surge et loquere ad eos omnia que ego precipio tibi: ne formides a facie eorum: nec enim timere te faciam vultū eorum. **H**ec. **L**e.iiij
Igo quippe dedi te hodie in ciuitatem munitam et in collum ferream et in murum ereum super omnem terraz regibus iuda et principib⁹ eius et sacerdotib⁹ et omni populo terre et bellabūt aduersum te et non preualebunt quod ego tecum suscitare domin⁹ ut liberez te. **H**ec.
Oravit daniel dicens. **C**ap domine ne despicias populum tuum: neque auferas misericordiam tuam a nobis ppter abraham dilectum tuum et iacob sanctum tuum Deo. **S**up beneſ. **a.n.** Magister dicit tempus meū propter est apō te facio pascha cū

Discipulis meis. **L**ectio
Presta quās om̄ps deus: ut
dignitas conditionis humāe
et immoderantia saucia salme
dicinalis parsymonie studio
reformetur. Per. **S**up p̄lm.
Esto dñe pp̄cīus plebi tue:
ut que tibi non placet respuēs
tuos potius repleatur delicta
onib⁹ mandatorum. **S**uper
mag. **a.n.** Desiderio desidera
ui hoc pascha manducare yo
biscum anteq̄ patiar. **F**eria
Electa Sc̄da Johanne;
Et illo tpe: Collegens
pontifices et pharisei consiliū
aduersus iesum. Et reliqua.
Omelia lectionis eiusdem.
Resuscitato a christo salvatore
lazaro tanto ingenti mis
raculo multi ex iudeis qui presentes
fuerant vel viderant q̄ fecit crediderunt in eum. **T**u
Quidam vero ex **L**ectio sc̄da
ipis siue qui iam in eum crediderant siue qui ad marcham:
et mariam consolādi causa venierant abserunt ad phariseos
et nunc auferunt eis que fecit iesus siue pio studio ut et ipi in
eum crederent siue gratia deferendi ut contra eum seuirent.
Tu autē domine miserere nobis. **D**eo grās. **L**ectio tercia
Protinus illi malitia sua
tenebrati et quo se verteret ne
scientes videbant se signouit
evidentia sugari. **C**ollegens

CXXI

consilium ut non conuerterentur et crederent sed ut eum nepha da conspiratione morti dana rent. Ineunt ut eum perderent non ut sibi consulerent. **Cap**

Dixit hieremias domine omnes qui te derelinquent confuden tur recedentes aut a te in terra scribenur quoniam dereliquerunt venam aquarum viuentium deum deo. **Sup Bened. an.**

Appinuabat autem dies festus et querebant principes sacerdo tum quoniam iesum interficerent:

sed timebant plebem. **Lollca**
Ordib[us] nostris quoniam domi ne gram tuam benignus infunde ut peccata nostra voluntaria castigatione cohibentes tem poraliter potius macremur: quod suppliciis depurem[us] eternis per. **Super populum**

Concede quoniam omnipotens deus: ut qui protectionis tue gratiam querimus: liberati a malis omnibus: secura tibi mente seruimus. **Super Dagn. anti.**

Principes sacerdotum concilium fecerunt ut iesum occidesent: dicebat autem non in die festo ne forte tumultus fieret in populo. **Sabbato Lectio I.**

Afactum est verbum dominii ad me dicens: Gloriate et clama in auribus hierusalem dicens: Hec dicit dominus Recordatus sum tui misericordia adolescentiam tuam et

charitate desponsationis tue quando secuta es me in deferto in terra que non seminat sicut israel domini promisit frugum eius. Omnes qui deuorant eum delinquent: mala venient super eos. Hec dicit. **Lectio secunda**

Audite verbum domini domini sacerdotum et omnes cognationes domini israel. Hec dicit dominus. Quid inuenierunt patres vestri in me iniurias quae elongauerunt a me et ambulauerunt post vanitatem et vani facti sunt. Et nondixerunt ubi est dominus qui ascendere nos fecit de terra egipcia qui traduxit nos per desertum per terram inhabitabilem et inuiam per terram sitiis et imaginem mortis per terram in qua non ambulauit vir neque habuit homo Hec. **Lectio tertia**

Et inducivos in terram carmelit ut comederetis fructum eius et optima illius. Et ingeris si contaminasti terram meam et hereditatem meam posuisti in abominationem. Sacerdotes non dixerunt ubi est dominus et tenentes legem nescierunt me et pastores prevaricati sunt in me. Et prophete prophetauerunt in baal et idola secuti sunt Hec. **D**ixit impius iudei ad dominum. **Ca.** uicem venite cogitamus contra iustum cogitationes: non enim peribit lex a sacerdote neque consilium a sapiente: neque sermo